
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ~ П

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Базарносызганский район» 
от 21.12.2017 г. № 237-П «О создании комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 

в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий

их доступности для инвалидов на территории муниципального 
образования «Базарносызганский район»

В целях актуализации состава Комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
на территории муниципального образования «Базарносызганский район» 
Администрация муниципального образования "Базарносызганский район" 
постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального 
образования «Базарносызганский район» от 21.12.2017 г. № 237-П «О создании 
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 
доступности для инвалидов на территории муниципального образования 
«Базарносызганский район» изложить в следующей редакции:
« Приложение №1

к постановлению Администрации 
муниципального образования 

"Базарносызганский район"



от 21 декабря 2017 г. №237 -П

Состав комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий 
их доступности для инвалидов на территории муниципального 

образования «Базарносызганский район»

Члены комиссии:

Тутов А.А, первый заместитель Главы администрации 
муниципального образования 
"Базарносызганский район", председатель 
Комиссии;

Чернейкина М. А. начальник Управления хозяйством городского 
поселения Администрации муниципального 
образования "Базарносызганский район", 
секретарь Комиссии;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации муниципального образования

Кадоев С.О. начальник Управления ТЭР, ЖКХ, дорожной 
деятельности, строительства и архитектуры 
Администрации муниципального образования 
"Базарносызганский район" ;

Чикмарев В.В. начальник отдела строительства и архитектуры 
Администрации муниципального образования 
"Базарносызганский район";

Володина М.А. председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям муниципального образования 
"Базарносызганский район";

Расчупкин А. С. Заведующий Отделения по Базарносызганскому 
району Областного государственного казённого 
учреждения социальной- защиты населения

Аверьянова О.А.
Ульяновской области (по согласованию);
Социальный координатор Филиала
Государственного фонда поддержки участников 
специальной военной операции «Защитник 
Отечества» по Ульяновской области (по 
согласованию);

Кандидатура 
результатам 
делегирования
».

по - представитель районного общества инвалидов 
(по согласованию).



«Базарносызганский район» А.А.Тутова.
3 .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования.

Глава администрации О.Ф.ТСарабанова


